
ATL di Alessandria

Anno 2012

Presenze totali 2012: 722.227

Differenza Presenze rispetto al 2011: 10.651 (1,5%)

Italia
480.772

67%

Estero
241.455

33%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
480.772 66,57% 66,57%
47.063 6,52% 73,08%
28.136 3,90% 76,98%
24.208 3,35% 80,33%
23.579 3,26% 83,60%
11.415 1,58% 85,18%
9.403 1,30% 86,48%
8.759 1,21% 87,69%
8.504 1,18% 88,87%
7.118 0,99% 89,85%
6.993 0,97% 90,82%
5.832 0,81% 91,63%
5.113 0,71% 92,34%
5.093 0,71% 93,04%
4.486 0,62% 93,67%
3.687 0,51% 94,18%
3.261 0,45% 94,63%
2.832 0,39% 95,02%
2.322 0,32% 95,34%
2.125 0,29% 95,63%
1.871 0,26% 95,89%
1.685 0,23% 96,13%
1.669 0,23% 96,36%
1.632 0,23% 96,58%
1.571 0,22% 96,80%
1.519 0,21% 97,01%
1.509 0,21% 97,22%
1.425 0,20% 97,42%
1.271 0,18% 97,59%

17.374 2,41% 100,00%
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ATL di Alessandria

Anno 2012

Arrivi totali 2012: 321.867

Differenza Arrivi rispetto al 2011: 12.834 (4,15%)

Italia
209.954

65%

Estero
111.913

35%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
209.954 65,23% 65,23%
25.145 7,81% 73,04%
15.476 4,81% 77,85%
12.172 3,78% 81,63%
7.197 2,24% 83,87%
5.835 1,81% 85,68%
3.591 1,12% 86,80%
3.518 1,09% 87,89%
3.490 1,08% 88,97%
2.850 0,89% 89,86%
2.729 0,85% 90,71%
2.622 0,81% 91,52%
2.493 0,77% 92,30%
2.424 0,75% 93,05%
2.205 0,69% 93,73%
1.638 0,51% 94,24%
1.429 0,44% 94,69%
1.328 0,41% 95,10%
1.323 0,41% 95,51%

920 0,29% 95,80%
898 0,28% 96,08%
826 0,26% 96,33%
780 0,24% 96,57%
723 0,22% 96,80%
694 0,22% 97,02%
666 0,21% 97,22%
651 0,20% 97,42%
573 0,18% 97,60%
476 0,15% 97,75%

7.241 2,25% 100,00%
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Offerta Ricettiva - Alessandria
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